Начальнику отдела судебных приставов УФССП России  г. Ростова-на-Дону
старшему судебному приставу Иванову И.И.
от  Петровой Ольги Ивановны
место жительства г. Ростов-на-Дону, ул. Космонавтов, д. 4., кв 15
место регистрации г. Ростов-на-Дону, ул. Космонавтов, д. 4., кв 15

телефон +9 (943) 4422233
паспортные данные серия СО №723683, выданный Дмитровским УВД Московской области 16 августа 2007 года

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к принудительному исполнению исполнительный лист  № 2-3425-13, выданный 20 января 2014 года Мировым судьей судебного участка № 2 Кировского района г. Ростова-на-Дону, о взыскании в мою пользу с гражданина Петрова Александра Александровича алиментов на содержание ребенка – Петрова Владимира Александровича, 25.11.2010 года рождения, в размере 1/4 части всех видов заработка и (или) иного дохода должника.
    22.01.2014                                        ______________/Петрова О.И./